
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2025. (III. 28.) önkormányzati 

rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatás intézményi térítési díjáról szóló 

29/2011. (IV.29.) önkormányzati rendelete módosításáról 

[1] A rendelet célja a szociális alap- és szakosított ellátások intézményi térítési díjának 

meghatározása. 

[2] Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében, 92/B. § (1) bekezdés a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatás intézményi térítési díjáról szóló 29/2011. 

(IV.29.) önkormányzati rendelet 

a) 1. § b) pontjában a „6 155” szövegrész helyébe a „8 230” szöveg, 

b) 2. § a) pont aa) alpontjában az „1 400” szövegrész helyébe az „1 560” szöveg, 

c) 2. § a) pont ab) alpontjában a „2 365-Ft/óra” szövegrész helyébe a „2 525,-Ft/óra” szöveg, 

d) 2. § b) pontjában az „1 690,-Ft/nap+ÁFA= 2 146” szövegrész helyébe a „2 550,-Ft/nap+ÁFA= 

3 239” szöveg és a „435” szövegrész helyébe a „480” szöveg, 

e) 2. § c) pont ca) alpontjában a „455” szövegrész helyébe a „645” szöveg, 

f) 2. § c) pont cb) alpontjában a „115” szövegrész helyébe a „140” szöveg, 

g) 2. § d) pontjában a „340” szövegrész helyébe a „365” szöveg, 

h) 3. § a) pontjában a „2 075” szövegrész helyébe a „2 260” szöveg, 

i) 3. § b) pontjában az „1 455” szövegrész helyébe az „1 600” szöveg 

lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2025. március 28. 

 

 

 

 

Dr. Körtvélyesi Attila 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A vonatkozó ágazati jogszabályok alapján a fenntartó a tárgyévben április 1. napjáig határozza meg 

az intézményi térítési díjat a nyújtott szolgáltatásonként. 

Hangsúlyozni szükséges, hogy az ellátást igénybe vevő részére személyi térítési díj kerül 

megállapításra, az ágazati jogszabályban meghatározott jövedelem százalékos mértékének 

figyelembe vételével. 

A helyi rendelet szerinti szolgáltatásoknál az intézményi térítési díj emelésére a bérköltségek, az 

energia, és élelmiszer árak növekedésére figyelemmel kerül sor, az elvégzett önköltségszámításoknak 

megfelelően, dokumentáltan.   

Az önköltség, és az intézményi térítési díjak meghatározását követően az intézménynek az ellátást 

igénybe vevőket értesítenie szükséges a megváltozott intézményi térítési díjakról, a személyi térítési 

díjat az igénybe vevő jövedelmére figyelemmel a 2025. évre meg kell határozni, a megkötött 

megállapodásokat ennek megfelelően módosítani szükséges. 


